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KPMG AB 
Dan Beitner 
Box 382 
101 27 Stockholm 
 
2 augusti 2023 
 
 
Detta uttalande lämnas i anslutning till ert bestyrkande uppdrag att rapportera om  styrelsens sammanställning av 
finansiell proformainformation för Peptonic Medical AB och Pharmiva AB (publ), nedan refererat till som ”bolaget 
eller bolagen”, per 31 mars 2023 och den tremånadersperiod som slutade per detta datum och syftar till att ni ska 
ge uttryck för er uppfattning om huruvida den finansiella proformainformationen i alla väsentliga avseenden ger 
en rättvisande bild enligt bolagets redovisningsprinciper. 
 
Vi bekräftar utifrån vår bästa kunskap och övertygelse, efter att ha gjort sådana förfrågningar som vi ansett 
nödvändiga för att på ett lämpligt sätt informera oss, följande: 
 
Finansiell delårsinformation 
 

1. Vi har tagit vårt ansvar för upprättandet av den finansiella proformainformationen i enlighet med den 
delegerade förordningen (EU) 2021/528. Vi har identifierat alla lämpliga proformajusteringar som krävs 
för att illustrera effekten av fusionen per datumet och illustrationsperioden. 
 

2. De metoder, den data och de betydelsefulla antaganden som används vid uppskattningar i 
redovisningen och de relaterade upplysningarna är rimliga utifrån tillämpliga redovisningsregelverk för 
finansiell rapportering för att uppnå en rättvisande bild i redovisningen och i upplysningarna. 
 

3. Alla händelser efter den proformaredovisningens utgång som enligt årsredovisningslagen kräver 
justeringar eller att upplysningar lämnas har beaktats på ett korrekt sätt i den finansiella 
proformainformationen. 
 

Lämnad information  

4. Vi har försett er med; 
 
x tillgång till all information som vi har kännedom om och som är relevant för upprättandet av  

proformaredovisningen, t ex bokföring, dokumentation och annat; 
 

x ytterligare information som ni har begärt av oss för revisionens syfte; och 
 

x obegränsad tillgång till personer inom företaget som ni har bedömt att det är nödvändigt att inhämta 
revisionsbevis ifrån. 

 
5. Alla transaktioner har bokförts i det grundläggande räkenskapsmaterialet och avspeglas i den finansiella 

delårsinformationen som ligger tillgrund för proformaredovisningen och sedan har justeringar gjorts för 
proformans ändamål. 
 

6. Vi bekräftar vårt ansvar för en sådan intern kontroll som vi bedömer är nödvändig för att upprätta 
finansiell delårsinformation som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel. Vi bekräftar särskilt vårt ansvar för utformning, införande och upprätthållande 
av interna kontroller i syfte att förhindra och upptäcka oegentligheter och fel.  
 
Vi har upplyst er om utfallet av vår bedömning av risken för att den finansiella delårsinformationen kan 
innehålla väsentliga felaktigheter som beror på oegentligheter. 
 

7. Vi bekräftar att: 
 
(a) Det inte har förekommit oegentligheter eller misstänkta oegentligheter som vi är medvetna om och 
som påverkar bolagen som ingår i proformaredovisningen vilket innefattar: 
 
x företagsledningen  
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x medarbetare som har väsentliga roller vid utövandet eller övervakningen av den interna kontrollen, 
eller 

x andra där oegentligheter kan ha väsentlig betydelse för den finansiella delårsinformationen 
 

(b) Det inte har förekommit några anklagelser om oegentligheter, eller misstänkta oegentligheter, som 
påverkar bolagens finansiella delårsinformation som vi har fått kännedom om genom anställda, tidigare 
anställda, eventuella analytiker som följer företaget, tillsynsmyndigheter eller andra. 
 

8. Vi har upplyst er om alla kända eller misstänkta fall av överträdelser av lagar och andra författningar 
vars effekter ska beaktas när finansiell delårsinformation upprättas.  
 
Vidare har vi upplyst er om och korrekt bokfört och/eller lämnat upplysning i den finansiella 
delårsinformationen om alla förhandlingar, tvister och skadestånd vars effekter ska övervägas vid 
upprättandet av den finansiella delårsinformationen samt proforma redovisningen. 
Bokföringen/upplysningen har skett i överensstämmelse med årsredovisningslagen. 
 

9. Vi har upplyst er om vilka bolagens närstående är och om alla betydande förändringar av 
närståenderelationer och närståendetransaktioner som vi känner till och som inträffat fr.o.m. utgången 
av den senast avlämnade årsredovisningen samt att alla förändringar i närståenderelationer och 
närståendetransaktioner har blivit bokförda och upplysta om i enlighet med årsredovisningslagen. 
 
 
 

 
Med vänlig hälsning                                                                       
 
Peptonic Medical AB               Pharmiva AB (publ) 
 
 
 
 
 
Erik Sundquist 
Verkställande direktör 

Anna Linton 
Verkställande direktör 
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